

Se denne i din nettleser



Adventistkirken Mjøndalen



Kunngjøringer 15.august 2020

Alle er velkommen i kirka nå. For å ha gode rutiner rundt smittevern er det viktig at du **registrerer deg ved ankomst i hallen**, dersom du ønsker å komme til bibelstudium og/eller gudstjenesten. **Ved antydning til influensalignende symptomer må du holde deg hjemme.**

Det blir ingen streaming på internett fra Mjøndalen Adventistkirke foreløpig.

Bibelstudier

Del ordet

Når vi vitner, snakker vi om Jesus. Men hva ville vi ha visst om Jesus uten Bibelen? Hvor mye ville vi faktisk vite om den store konflikten, Guds kjærlighet, Jesu fødsel, liv, tjeneste, død, oppstandelse og gjenkomst hvis vi ikke hadde hatt Skriften? Naturen åpenbarer Guds majestet og kraft, men ikke frelsesplanen. Jesus, «det sanne lys, som lyser for hvert menneske, kom nå til verden» (Joh 1,9). Uten Guds ord til å forklare guddommelig sannhet, er Den hellige ånds åpenbaring til oss begrenset. Guds skrevne ord er den klareste åpenbaringen av Jesus, det levende ordet.



Det blir bibelstudium i kirka. Se under.

[Trykk på teksten her og du finner denne sabbatens bibelstudium fra Hope Channel.](#)

Mission Spotlight - Et innblikk fra rundt omkring på jordkloden.

[15.august 2020](#)



Sabbatskole/aktivitet for barna på sabbatene fremover

På grunn av økning av Koronasmitte i befolkningen vil vi fortsette ut august med aktivitetssløype ute. Foreldrene må fortsatt gå med barna på aktivitetssløypa og vi går familievis. Aktivitetssløypa starter utenfor kirken kl. 10.. Det blir aktivitetssløype 15.8. 22.8 og 29.8.

I tillegg vil vi starte med en gruppe for tenåringene oppe i barnesabbatskoleavdelingen fra 22.8. Det har kommet få tenåringer i kirken og vi vil prøve om dette kan øke deltakelsen. Tenåringen vil bli informert om smitteverntiltak og får gå uten voksen på sabbatskolen. En voksen vil være tilstede hos tenåringene i tillegg til læreren for å ivareta smittevern.

Hilsen Barnesabbatskoleteamet

SABBATEN 15.august i kirka

Kl. 10.00:
Bibelstudium

"Fra nå av kommer vi til å ha to bibelstudieklasser og vi følger ordinære lister for ledere av bibelstudiet. Det er mulig å se en oversikt over hvem som har ansvar når, nederst på denne siden: <https://www.msda.no/sabbatsskolen>

I korona-tider har vi av praktiske grunner hatt en bibelstudieklasse i festsalen og vi vil fortsette med dette en tid fremover, med unntak av i morgen. I morgen vil denne klassen være i kirkesalen.

Vi fortsetter inntil videre å møte direkte i klassene uten felles åpning i kirkesalen."

Alle er hjertelig velkommen til bibelstudiet der vi holder gode rutiner for å hindre en eventuell koronasmitte.

Kl. 11.15: Gudstjeneste i kirka.

Taler: Gry Beate og Victor Marley



Du kan også se på andre gudstjenester fra andre adventistkirker ved å [klikke her](#).

Neste sabbat, 22.august:

Gudstjeneste m/dåp

Tittel: Å HA DET GODT

Tema: Hvordan leve et harmonisk liv som gir innhold og mening. I denne gudstjenesten vil vi se på sju deler av «livshjulet» som bør være i balanse.

Bibeltekst: 3 Joh 1,2 Min kjære, jeg ønsker at du på alle vis får være frisk og ha det godt, like godt som du har det åndelig.

Taler: Reidar J. Kvinge

Sabbaten, en hellig tid

Selv om ikke alle møtes i kirka på sabbaten er det godt å vite at den dagen er hellig tid. Selv om vi ikke kan ta del i fellesskapet med andre troende, er vi ikke avhengig av et bestemt sted for å erfare hellig tid og sabbatens velsignelser.

Eksplosjonen i Libanon



Opp mot 300 000 mennesker er hjemløse etter at 2750 tonn ammoniumnitrat, som hadde vært lagret i havnen i seks år, eksploderte i Beirut 4. august, ifølge NRK. 100 mennesker er så langt bekreftet omkommet og mer enn 4000 er skadet.

Nagi Khalil, leder av ADRA Libanon, bekrefter at alle ADRA-medarbeidere er i trygghet, men at kontoret har fått store skader som følge av eksplosjonen: «Jeg har møtt med ADRA-teamet via telefon og vi holder nå på å finne ut hvordan vi best kan hjelpe de rammede. Eksplosjonen har ødelagt mange hjem, og gjør dermed situasjonen usikker for mange familier.

ADRA Norge støtter Adventist Learning Center, en skole for flyktningbarn, med skolelunsj. Denne skolen ligger bare 1 kilometer fra eksplosjonsstedet, og fikk også skader. Heldigvis ble ingen personer skadet, siden skolen er koronastengt og barna har hjemmeskole for øyeblikket.

Familiene i Libanon trenger din hjelp! Takk for din gave til nødhjelpsarbeidet.

Bildet er fra en av adventistskolene i Beirut og er tatt av Jimmy Choufani.

EN Å SNAKKE MED

I disse Corona-tider er det mange som opplever isolasjon og ensomhet. Da kan det være godt å ha en å ringe til. Følgende personer i menigheten hører gjerne fra deg:

Berit Hogganvik	tlf. 926 06 462
Lynn Kvinge	tlf. 930 69 301
Marit Hansen	tlf. 400 11 233
Sissel Gustavsen	tlf. 412 62 534
Ulf Korsmo	tlf. 41019970

Ester Indal tlf. 97147 841
Jorun Korneliussen tlf. 413 79 389
Reidar J. Kvinge tlf. 915 62 402

Ikke glem å gi dine gaver til Guds sak, selv om du ikke kommer i kirka. Bruk vipps eller menighetens kontonummer.



Tjene Gud med våre gaver

Takk til alle dere som gir av deres gode hjerte som husker på at kirkens driftsutgifter påløper selv i en tid der kanskje flere ikke kommer til kirken.

15.august går gudstjenestekollekten til unionens evangeliseringstiltak.



Oppdater dine opplysninger

Kan du redigere litt i den? Takk til alle dere som allerede har gjort det. Vi oppfordrer dere som ikke har gjort det til å klikke på lenken og legge inn navn og mobilnr. Vi kommer til å sende SMSer og da vil vi gjerne nå ut til så mange som mulig.

Du kan oppdatere din profil [her](#) .

vippss



Vipps-nummer
10273

#10273

Gi med VIPPS

Tast inn nummer eller skann QR-koden over.



Bankgiro

Det går også an å betale inn til vår bankkonto

0530 21 79273, gjerne sammen med tiende, bare husk å skrive hva og hvor mye du gir til i merknadsfeltet.



NORSK **NBI**
BIBELINSTITUTT.no

Kostnadsfri bibelstudier

Se nettsidene til Norsk Bibelinstitutt som tilbyr korrespondansekurs i flere ulike tema..



Støtt ADRAS arbeid

Nyheter

Fra Adventistkirken i Norge

Når har du kirkevask? [Sjekk her.](#)

NYHETER fra inn- og utland

The logo for the Encyclopedia of Seventh-Day Adventists (ESDA). It features the letters 'ESDA' in a large, bold, blue sans-serif font. To the left of the 'S' are three thick, horizontal black bars stacked vertically, resembling a stylized 'E'.

ENCYCLOPEDIA OF
SEVENTH-DAY ADVENTISTS

ESDA

Et helt nytt leksikon på nett som har vært planlagt i flere år, ble lansert onsdag 1. juli. Det er Syvendedags Adventistkirken som står bak det. Ved oppstart inneholder oppslagsverket over to tusen artikler. Omtrent halvparten er biografier, de andre handler om historie og utvikling av menighetens organisasjoner, institusjoner, tro og lære. I løpet av kort tid vil det komme omlag seks tusen artikler til. ESDA (Encyclopedia of Seventh-Day Adventists) gir et interessant innsyn i Syvendedags Adventistkirkens historie i alle verdens hjørner.

Les mer på <http://encyclopedia.adventist.org>



SEVENTH-DAY ADVENTIST CHURCH

TransEuropeisk divisjon

[Klikk her](#) for å lese nytt fra Adventistkirken i Europa.

Innlegg til kunngjøringer meldes på info@msda.no innen onsdag 23.59 for påfølgende sabbat.

Kart til kirken

Syvendedags Adventistkirken - Mjøndalen menighet - Fjerdingen 1, Postboks 180, 3051 Mjøndalen, Norge

Meld deg av

Levert av Make